1

平成 27 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  秋 川 牧 園

代表者名 代表取締役社長 秋川 正

（コード番号 １３８０）

問合せ先 経営管理部長 原田 良人

 （TEL 083-929-0630）

平成 27 年 3 月期 通期業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 9 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期（平成 26 年 4 月 1 日から平成 27 年 3 月

31 日まで）の業績予想における予想数値と比較して、本日公表の実績数値に下記のとおり差異が生

じましたのでお知らせいたします。

記

平成 27 年 3月期通期連結業績予想数値と実績数値との差異（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

４,６９６

百万円

７４

百万円

６０

百万円

２５

円 銭

５.９９

実績値（Ｂ） ４,８３１ ７４ ７２ ４６ １１.２２

差額（Ｂ－Ａ） １３５ ０ １２ ２１

差額率（％） ２.９ ０.０ ２０.０ ８４.０

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
４,５５６ △３ ３４ １７ ４.２５

差異が生じた理由

 経常利益、当期純利益につきましては、子会社の(株)チキン食品（若鶏の一次処理加工）が処理

量増加に伴い前回予想の利益を上回ったことと、個別の法人税、住民税及び事業税が見込みより少

なかったことにより、前回予想を上回りました。

2

平成 27 年 3月期通期個別業績予想数値と実績数値との差異（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

４,６６１

百万円

３４

百万円

１６

円 銭

４.０３

実績値（Ｂ） ４,７７６ ３２ ２６ ６.２９

差額（Ｂ－Ａ） １１５ △２ １０

差額率（％） ２.５ △５.９ ６２.５

（ご参考）前期実績

（平成 26 年 3 月期）
４,５１９ １０ ６ １.５８

差異が生じた理由

 当期純利益につきまして、法人税、住民税及び事業税が見込みより少なかったことにより、前回

予想を上回りました。

以 上